
Bałwan ze światełkami
Instrukcje Nie. 407

Poziom trudności: Zaawansowany

Witamy w zimie! Stwórz bałwana, który doda blasku Twoim zimowym dekoracjom. Możesz stworzyć prawdziwą
ucztę dla oczu, na przykład w strefie wejściowej.

To takie proste :

Bałwan:
Pomaluj szalik i czapkę mieszanką lazuru i bieli. Po wyschnięciu pomaluj czystym lazurem i dodaj akcenty. Pomaluj
nos na pomarańczowo. Nałóż pastę teksturową na resztę powierzchni i pozostaw do wyschnięcia.
Podkreśl kontury drobnymi czarnymi pociągnięciami pędzla. Włóż lampki i przymocuj je gorącym klejem od tyłu.

Płot:
Zagruntuj ogrodzenie brązową farbą i pozostaw do wyschnięcia. Nanieś pędzlem dekoracyjny śnieg na akrylowe



płatki śniegu i pozostaw do wyschnięcia. Użyj noża do palet, aby miejscami nanieść dekoracyjny śnieg na
ogrodzenie. Również pozostaw do dokładnego wyschnięcia. Przymocuj płatki śniegu do ogrodzenia za pomocą
gorącego kleju.

napis "Witamy":
Zagruntuj napis mieszanką bieli i lazuru, a po wyschnięciu podkreśl krawędzie czystym lazurem. Za pomocą
szpachli nanieś odrobinę dekoracyjnego śniegu na poszczególne fragmenty napisu i pozostaw do całkowitego
wyschnięcia. Nałóż dekoracyjny śnieg na akrylowe gwiazdki za pomocą pędzla do tapetowania i po wyschnięciu
przyklej je od tyłu gorącym klejem.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Szczegóły artykułu:



Numer
pozycji Nazwa artykułu Ilość

688314-01 Lampki świąteczne LED VBS z przełącznikiem, okrągły obwód, 10 diod LEDPrzezroczysty
Kabel

1

697477-01 Ogrodzenie dekoracyjne VBSNaturalny 1

666251 VBS Drewniany napis "Witamy" 1

560085 Farba do rękodzieła VBS, 50 ml 1

120708 Gąbka malarska VBS "Pędzel do tapowania", zestaw 3 szt. 1

841634 VBS Szpachelka malarska i nóż do palet, zestaw 3 szt. 1

134026 Pistolet do klejenia na gorąco "Flower Power", z kablem 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1


